[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	апреля
	20
	20
	г.

	№
	21

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы

Октябрьского района от 27.03.2020 № 12
           1. Внести изменения в постановление главы Октябрсьского района от 27.03.2020 № 12 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой короновирусной инфвекции (2019-nCoV) в органах местного самоуправления Октябрьского района»:

           1.1. Изложить преамбулу в следующей редакции:

           «Руководствуясь постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югра от 09.04.2020 № 29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре».

           1.2. Изложить приложение в новой редакции, согласно приложению.
           2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                          А.П. Куташова

Приложение

к постановлению главы Октябрьского района

от «10» октября 2020 г. № 21
«Приложение

к постановлению главы Октябрьского района

от «27» марта 2020 г. № 12
Список работников органов местного самоуправления Октябрьского района,
переводимых на дистанционный режим работы
Муниципальные служащие органов местного самоуправления Октябрьского района
1. С 10 по 20 апреля 2020 года:
Арзамазова Н.И., главный специалист архивного отдела администрации Октябрьского района

Белоножко Г.И., специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района

            Вельш Н.П., главный специалист отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальной собственностью  администрации Октябрьского района

            Горбунова О.А., главный специалист отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальной собственностью  администрации Октябрьского района
            Дяченко Т.А., главный специалист отдела жилищной политики администрации Октябрьского района

Захарова Е.В., главный специалист отдела по защите прав детей и недееспособных граждан Управления опеки и попечительства администрации Октябрьского района

Ковальчук К.В., специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района

Криволапов Н.И., главный специалист отдела по вопросам промышленности, экологии и сельского хозяйства администрации Октябрьского района

Фертова А.С., ведущий специалист отдела молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

Хмылова Е.А., главный специалист отдела по защите прав детей и недееспособных граждан Управления опеки и попечительства администрации Октябрьского района

Шабалина Е.С., инспектор Контрольно-счетной палаты Октябрьского района

2. С 21 по 30 апреля 2020 года:

            Абайдулина Е.А., главный специалист отдела ревизий Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района
Горобец Л.В., главный специалист отдела организации и обеспечения деятельности депутатов аппарата Думы Октябрьского района
Краснова М.В., специалист-эксперт отдела по организации работы с обращениями граждан администрации Октябрьского района
            Маркевич Е.С., главный специалист отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района

Мирошниченко Е.В., главный специалист финансово-экономического отдела Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
 Палий Л.В. инспектор Контрольно-счетной палаты Октябрьского района

 Панина И.В., главный специалист юридического отдела администрации Октябрьского района
 Пономарева Г.А. главный специалист отдел муниципальных закупок Управление экономического развития администрации Октябрьского района
             Соломенникова Т.Н., главный специалист отдела жилищной политики администрации Октябрьского района

Трапезникова С.А. ведущий специалист отдел по вопросам архитектуры, градостроительства администрации Октябрьского района
Шумовская О.В., главный специалист отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района
Лица, замещающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Октябрьского района
1. С 10 по 20 апреля 2020 года:

Деревнина Л.А., эксперт отдела обеспечения функционирования и безопасности образовательных организаций Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
Закрасова Е.О., ведущий инженер-программист отдела информационного обеспечения администрации Октябрьского района
Филиппова Е.А., эксперт архивного отдела администрации Октябрьского района
2. С 21 по 30 апреля 2020 года:

            Москаленко Л.В., эксперт отдела жилищной политики администрации Октябрьского района

            Понамарева Н.А., ведущий эксперт отдела профилактики правонарушений и противодействия коррупции администрации Октябрьского района
Тимканова Ю.А., экономист отдела культуры и туризма администрации Октябрьского района
».